

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 5032209999	КПП 503201001	Сч. №	40702810338000042960
Общество с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино"		Получатель	

Счет на оплату № 693 от 30 ноября 2017

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино", ИНН 5032209999, КПП 503201001, 143002, Московская обл, Одинцовский р-н, Одинцово г, Акуловская ул, дом № 2А ЭТ/ЛИТ/ПОМ 5/Б/501, тел.: +7 (495) 644-00-77

Покупатель: ТСЖ "Дом на набережной", ИНН 5024156493, КПП 502401001, 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Красногорск г, Павшинский б-р, дом № 17, тел.: +7 (926) 249-48-01

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Поставка тепловой энергии (Гкал) МО, г.Красногорск, Павшинский б-р, 17 по Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за ноябрь 2017 г.	314,616	Гкал	1 923,05	605 022,30
2		Компонент на холодную воду, куб.м. Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за ноябрь 2017 г.	973,462	м3	33,98	33 078,24
3		Компонент на тепловую энергию, Гкал. Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015 за ноябрь 2017 г.	91,738	Гкал	1 923,05	176 416,76

Итого: 814 517,30
В том числе НДС: 124 248,40
Всего к оплате: 814 517,30

Всего наименований 3, на сумму 814 517,30 руб.

Восемьсот сорок четыре тысячи пятьсот семнадцать рублей 30 копеек

Руководитель Генеральный директор
 должность

Главный (старший) бухгалтер



Сысолятин Е. В.
 расшифровка подписи

Сысолятин Е. В.
 расшифровка подписи

Акт № 660 от 30 ноября 2017

Исполнитель Общество с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино"

Заказчик: ТСЖ "Дом на набережной"

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Поставка тепловой энергии (Гкал) МО, г.Красногорск, Павшинский б-р, 17 по Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за ноябрь 2017 г.	314,616	Гкал	1 923,05	605 022,30
2	Компонент на холодную воду, куб.м. Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за ноябрь 2017 г.	973,462	м3	33,98	33 078,24
3	Компонент на тепловую энергию, Гкал.Дог.№16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015 за ноябрь 2017 г.	91,738	Гкал	1 923,05	176 416,76

Итого: 814 517,30
В том числе НДС 124 248,40

Всего оказано услуг 3, на сумму 814 517,30 руб.

Восемьсот четырнадцать тысяч пятьсот семнадцать рублей 30 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино"



(Сысолятин Е.В.)

ЗАКАЗЧИК

Председатель правления ТСЖ "Дом на набережной"



(Маррей Марина Юрьевна)

Счет-фактура № 728 от 30 ноября 2017 г. Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино"
Адрес: 143002, Московская обл, Одинцовский р-н, Одинцово г, Ауловская ул, дом № 2А ЭТ/ЛИТ/ЛОМ 5/Б/501
ИН-ИДПИ продавец: 5032209999/503201001

Грузооправитель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: ТСЖ "Дом на набережной"
Адрес: 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Красногорск г, Павшинский б-р, дом № 17
ИН-ИДПП покупатель: 5024158493/502401001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11
									а	б	
Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения (при наличии): код условное обозначение (национальное)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара цифровой код	краткое наименование	Регистрационный номер таможенной декларации
Поставка тепловой энергии (Гкал) МО г. Красногорск, Павшинский б-р, 17 по Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за ноябрь 2017 г.	233	Гкал	1 629,70	512 730,76	без акциза	18%	92 291,54	605 022,30	10	10а	
Компонент на холодную воду, куб.м, Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за ноябрь 2017 г.	113	м3	28,80	28 032,41	без акциза	18%	5 045,83	33 078,24			
Компонент на тепловую энергию, Гкал, Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015 за ноябрь 2017 г.	233	Гкал	1 629,70	149 505,73	без акциза	18%	26 911,03	176 416,76			
Всего к оплате				690 268,90			124 248,40	814 517,30			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Сысальтин Е.В. (ф.и.о.)
Сысальтин Е.В. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

(подпись) (ф.и.о.)

(подпись) (ф.и.о.)

Расчет количества тепловой энергии, выработанной на нужды отопления и горячего водоснабжения многоквартирного дома ТСЖ "Дом на набережной" по Договору №16-ТСЖ/П-15 от 01сен15г за НОЯБРЬ 2017г.

№ илн объекта теплоэнергетика	наименование объекта			Проектные нагрузки на отопление, Гкал/час	Проектные нагрузки на горячее водоснабжение, Гкал/час	Проектные нагрузки на горячее водоснабжение на территории ГВС, Гкал/час	количество выработанной в отчетном периоде тепловой энергии в пересчете на фактическую* (та.к)				перечислено на счетную	дочеты за отопление, Гкал	дочеты за ГВС, Гкал	дочеты, м³
	открытый стояк-ча	микрорайон	корпус				на отопление (жжл.ч.), Гкал	на отопление (жжжж.ч.), Гкал	за ГВС, Гкал	за ГВС, м³				
IV МКФ	4	20	МО г. Красногорск, Пашинский б-р. 17	1,419	0,000	0,000	253,659	60,730	91,738	973,462	6,694	0,227	0,000	0,000
Итого:							253,659	60,730	91,738	973,462		0,227	0,000	0,000

	Итого выработано тепловой энергии, Гкал	кв-во энергии, Гкал	тариф без НДС**	тариф с НДС**	итого начислено с НДС, руб.
1. на отопление (жжл.ч.), Гкал	253,659	1,629,70	1,923,03	487,798,94	
2. на отопление (жжжж.ч.), Гкал	60,730	1,629,70	1,923,03	116,786,83	
3. Дочеты, Гкал	0,227	1,629,70	1,923,03	436,53	
4. Дочеты, м³	0,000	28,80	19,98	0,00	
5. Компонент на холодную воду, куб.м	973,462	28,80	33,98	33,078,24	
6. Компонент на теплую энергию, Гкал	91,738	1,629,70	1,923,03	176,416,76	
Итого				814,517,30	

наименование услуги	кв-во	тариф с НДС	начислено с НДС, руб.
Поставка тепловой энергии, Гкал	314,616	1,923,03	605,022,40
Поставка тепловой энергии на нужды ГВС, Гкал	0,000	1,923,03	
Производство и передача ГВС (компонент на холодную воду), куб.м	973,462	33,98	33,078,20
Производство и передача ГВС (компонент на теплую энергию), Гкал	91,738	1,923,03	176,416,76
Итого			814,517,30